شرط بودن اجازة خلیفه نزد ما رأی مرجوح(غیر صحیح و فاقد اعتبار) است. بنابر دلایلی که قبلاً گفته شد. خلاصه این که نماز جمعه فرض است؛ چه خلیفه موجود باشد یا موجود نباشد.

29 شعبان 1433 هـ.ق

19 جوالای 2012 م